

19:30

ایران - کپورد

نخستین محک جدی تیم ملی فوتبال ایران

جدال با کوسه در کویر

گالیاردی: من مربی دوم تیم ملی هستم

سر مربی کپورد: بازی آسانی با ایران نداریم

تاج: بازی با اسپانیا قطعی نشده است

۱۰۰

تلنگر جدی برای امیدهای ایران

هت تریک شکست مقابل تزارها

۲۰

یک طلبکار جدید از راه رسید

امیری در انتظار

چک ۲۸ میلیاردی پرسپولیس

۶۰

هواداران خواهان مدیرعاملی تاجرنیا هستند

عبداللهی: اعتماد ساپینتو

به جوان‌ها جواب داد

۷۰

آکادمی دوباره جان می‌گیرد؟

احتمال بازگشت خلیلی

به پرسپولیس

۶۰

لیگ برتر کشتی آزاد میلیاردی، فرنگی در فکر

بوی تبعیض می‌آید

۴۰

هشت شیر جوان زیر ذره‌بین توخل

نبرد آخر برای بلیت جام جهانی

۵۰

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

چقدر با این واژه بیگانه شدیم

در مسابقات معتبر فوتبال در دنیا، واژه‌ای روی آستین پیراهن

بازیکنان خودنمایی می‌کند: RESPECT.

تکرار این کلمه، ناخودآگاه به ذهن و وجود همه عناصر دخیل در فوتبال رسوخ کرد تا فرهنگ پیرامون فوتبال مطابق با این کلمه تغییر کند؛ احترام.

همه عناصر از باشگاه، مربی، مدیر، بازیکن، تماشاگر، شرکت‌های تجاری به‌عنوان حامی مالی و بنزین محرک فوتبال... و مهم‌تر از همه رسانه‌ها، می‌آموزند که فوتبال با احترام، معتبرتر و دست‌نیافتنی‌تر می‌شود. فوتبال بی‌ثربدید، جادویی‌ترین ورزش دنیاست که تمام کره خاکی را زیر سایه خود دارد. این سایه آن قدر سنگین است که نیازی نمی‌بیند بازیکنان حرفه‌ای را به بزرگترین گردهمایی‌های کشورها در جنبش المپیک بفرستد. اما همین ورزش قدرتمند که اختیار نیمی از ثروت دنیا را دارد، به این نتیجه می‌رسد که با احترام، جایگاه بهتری می‌یابد و این را به قانون خود تبدیل می‌کند. اما چرا ما از این قانون تبعیت نمی‌کنیم؟ چرا گمان می‌کنیم با رفتارهای پرخاشگرانه، توهین و خشم کنترل نشده، جذاب‌تریم؟ به اتفاقات نامناسب لیگ نگاه کنید تا بدانید ریشه ماجرا در کجاست. مربیان به هم بی‌احترامی می‌کنند، مدیران رفتارهای خشن دارند و ادبیات نامناسب به کار می‌برند، تماشاگران با زشت‌ترین کلمات از هم پذیرایی می‌کنند و بازیکنان با رفتارهای خارج از چهارچوب از خجالت هم در می‌آیند. همه اینها به این دلیل است که نه احترام را آموخته‌ایم و نه به‌عنوان قانون می‌پذیریم و این نکته مهمی است که ارگان تصمیم‌ساز فوتبال باید به آن اهتمام بورزند.

سوزه



شوگ به تیم ملی فوتبال

قدوس شاید به کیپ ورد نرسد

ملی‌پوش فوتبال ایران آخرین تمرین تیم ملی پیش از دیدار با کیپ ورد را به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا از دست داد. سامان قدوس بازیکن میانی تیم ملی فوتبال در آخرین تمرین پیش از دیدار برابر کیپ‌ورد حضور پیدا نکرد. قدوس دلیل ابتلا به آنفلوآنزا در تمرین دیشب غایب بود و حضور او در دیدار امشب برابر کیپ‌ورد در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. ایران امشب (پنجشنبه) ساعت ۱۹:۳۰ در تورنمنت چهارجانبه العین امارات به مصاف کیپ ورد می‌رود. برنده این دیدار با برنده دیدار ازبکستان - مصر و بازنده این دیدار با بازنده آن دیدار بازی خواهد کرد.

درخشش ورزشکاران در روز پنجم بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی هم ادامه داشت. مسابقاتی که با کسب یک مدال طلا، سه نقره و دو برنز برای ایران همراه شد. در روز پنجم باز هم دختران ایرانی خوش درخشیدند و این بار آتوسا گلشادنژاد بود که باز هم در کاراته بانوان یک مدال طلا به دست آورد. یک طلای ایران در شب پنجم که اجازه نداد بدون طلا بمانند، مدال‌های نقره را هم صالح ابادزی و مرتضی نعمتی در کارته مردان و هومر عباسی در شنا کسب کردند. دو برنز هم متعلق به رضا حسن‌پور در دسته فوق سنگین وزنه‌برداری به دست آمد. کاراته می‌توانست امشب هم سه طلا کسب کند اما از سه فینالیستی که داشت فقط آتوسا گلشادنژاد بود که به طلا رسید. ناکامی مردان یک نمره منفی برای سجاد گنج‌زاده در اولین تجربه مربیگری بود.

باز هم طلای بانوان، این بار آتوسا

در حالی تیم ملی کاراته بانوان با سه نماینده راهی این بازی‌ها شده بود که با کسب سه مدال طلا یک نتیجه درخشان را از خودشان به جا گذاشتند. آتوسا گلشادنژاد، کاراته‌کای منهای وزن ۶۰ کیلوگرم ایران در بازی همبستگی کشورهای اسلامی، پس از استراحت در دور اول، نخستین مبارزه خود را برابر نماینده نیجر«نوما محمد» انجام داد و با نتیجه ۹ بر ۱ حریف خود را شکست داد. با همین برد به نیمه‌نهایی رسید و در دیدار نیمه‌نهایی مقابل حریفی از عربستان با نتیجه ۱۰ بر ۲ به برتری رسید تا به یک قدمی مدال طلا برسد. در این دوره از مسابقات هیچ حریفی قدرت ایستادن مقابل شیردختران ایران را نداشت و در نهایت هم «فنا محجوب» از تونس در فینال با امتیاز ۸ بر ۴ حریف را شکست

حسن‌زاده برنزی شد، طلا و نقره به بحرین و عراق رسید

جانشین داودی هم حریف میناسیان نشد

رضا حسن‌پور نماینده دسته وزنی فوق سنگین (۱۱۰ کیلوگرم) کشورمان که در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض عربستان جانشین علی داودی آسیب دیده شده بود، مثل هم‌تیمی اش باز هم حریف غول ارمنی‌الاصل بحرینی‌ها یعنی گورمباسیان نشد و تنها به دو مدال برنز دوضرب و مجموع پسنده کرد. البته ظهور پدیده جوان و قدرتمند فوق سنگین عراقی‌ها علی روبویی هم در ریاض اتفاق ویژه مسابقه فوق سنگین بود که سه نشان نقره ارزشمند را برای آنها به همراه داشت.

استراتژی اشتباه کادرفنی

برنز یکضرب را سوزاند!

رضا حسن‌پور وزنه‌بردار مازندرانی جوان کشورمان که جانشین علی داودی ملی‌پوش آسیب دیده فوق‌سنگین

حردانی: رفتار صادقانه رئیس‌جمهور به ما قوت قلب داد

تلاشم را می‌کنم تا خواسته‌های مربیان را در زمین اجرا کنم. در بازی نخست مقابل تیم کیپ‌ورد قرار می‌گیریم؛ تیمی که تقریباً تمام بازیکنانش لژیونر هستند و تیم ملی دلاوری نداشته باشم. یک تورنمنت بسیار خوب و سطح بالا پیش رو داریم. هر چهار تیم حاضر در این رقابت‌ها به جام جهانی صعود کرده‌اند و این موضوع نشان‌دهنده سطح بالای این تورنمنت است. امیدوارم بتوانیم بهترین عملکرد ممکن را داشته باشیم. او ادامه داد: خدا را شکر از نظر بدنی و روحی در شرایط خوبی هستیم و تمام

کسب ۷ مدال در پنجمین شب مسابقات ریاض

آبروداری دختران



شنا و یک نقره ارزشمند

شاید یکی از رشته‌هایی که در این دوره خوب ظاهر شده، شنا بوده. رشته‌ای که چند مدال ارزشمند را به دست آورد و دیشب هم یک نقره مهم را توسط هومر عباسی در ماده ۵۰ متر کرال پشت به دست آورد. این مدال یک بار دیگر نشان داد که شنای ایران توانمندی این را دارد از شرایط فعلی خارج شود و با کسب مدال در رویدادهای بزرگ آماده شود.

والیبال و یک فینال مهم

تیم ملی والیبال ایران با برتری سه بریک مقابل عربستان راهی دیدار فینال شد. شاگردان پیمان اکبری که به نظر می‌رسید کار راحتی را مقابل عربستان داشته باشند، بعد از دو برسر راحت در ست اول و دوم، در ست سوم به عربستان باختند و در نهایت با برتری در ست چهارم به دیدار پایانی مقابل ترکیه رسیدند.

داد. آتوسا گلشادنژاد با این مدال سومین طلایی کاراته‌کاها و هفتمین طلای کاروان ایران را کسب کرد.

مردان کاراته بدون طلا ماندند

تیم کاراته مردان با ترکیب علی مسکینی، صالح ابادزی و مرتضی نعمتی راهی این مسابقات شده بود اما هیچ کدام نتوانستند به مدال طلا برسند. علی مسکینی از دور مسابقات کنار رفت، مرتضی نعمتی کاراته‌کای منهای ۷۵ وزن بعد از برتری مقابل رقبای خود از پاکستان، عربستان و لیبی به فینال رسید که در فینال مقابل حریفی کویتی شکست خورد و به مدال نقره دست پیدا کرد. شاید این امید وجود داشت که صالح ابادزی بتواند به مدال طلا برسد اما او هم مقابل حریفی از عربستان شکست خورد و به نقره بسنده کرد.

۲۵ کیلوگرم بود! اختلافی فاحش که پر کردنش زمانبر خواهد بود. ضمن اینکه سوم خود به راحتی وزنه ۱۸۲ کیلوگرمی را بالای سر برد. اما به‌خاطر استراتژی غلطی که کادرفنی برای انتخاب وزنه او داشت، در یکضرب نماینده بحرین با مهار وزنه ۲۱۳ کیلوگرم طلا گرفت. وزنه‌بردار جوان عراقی‌ها با مهار وزنه ارزشمند ۲۱۲ کیلوگرم در مکان دوم ایستاد و نماینده ازبکستان با ثبت وزنه ۱۸۸ کیلوگرم سوم شد. حسن‌پور هم با مهار وزنه ۱۸۲ کیلوگرمی در جایگاه چهارم قرار گرفت.

۳۵ کیلو اختلاف با میناسیان طلایی

رضا حسن‌زاده نماینده فوق سنگین ایران در دوضرب هم موفق شد با ثبت هر ۳ حرکت دوضرب خود، رقیب ازبیک را کنار زده و برنز دوضرب و مجموعش را قطعی کرد. اما اختلاف مجموع او با میناسیان بحرینی که طلای ریاض را بدست آورد،

وجود ندارد؛ هر دیداری برای ما جدی است و باید با تمام وجود به میدان برویم. حردانی درباره احتمال تقابل با تیم ملی مصر در فینال تورنمنت چهارجانبه العین گفت: قطعاً بازی با تیمی مثل مصر بسیار مفید و جذاب خواهد بود. امیدوارم بتوانیم کیپ‌ورد را شکست دهیم تا در فینال با مصر روبه‌رو شویم. حضور ستاره‌هایی مانند محمد صلاح باعث جذابیت بیشتر این بازی می‌شود و برای من انگیزه خاصی دارد. او در پایان با اشاره به حضور رئیس‌جمهور و وزیر ورزش در

تمرین تیم ملی گفت: حقیقتاً حضور دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور محترم و دکتر دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در تمرین تیم ملی برای همه بازیکنان روحیه‌بخش بود. حضور آنها در جمع بازیکنان و صرف شام در فضایی صمیمی، باعث شد تیم احساس نزدیکی بیشتری با مسئولان کشور داشته باشد. این رفتار صادقانه رئیس‌جمهور و وزیر ورزش به بازیکنان قوت قلب داد. امیدوارم با حمایت‌های دولت بتوانیم در جام جهانی باعث افتخار مردم عزیز ایران بشویم.

مصاحبه

بیش از نیمی از اعزام‌های ورزش

برای فدراسیون فوتبال است

تاج: بازی با اسپانیا قطعی نشده است

مهدی تاج در حاشیه مراسم استقبال از تیم ملی فوتبال بعد از قهرمانی در مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی گفت: «ارزایی خیلی مثبتی از این تیم دارم. این جوانگرایی که انجام شده قابل تحسین است. همین مراکش که آن را بردیم، یکبار ما را از ورود به جمع چهار تیم برتر جهان حذف کرده بود و این برد ما چاشنی انتقام هم داشت. شرایط ملی فوتبال خوب است و جای استقبال دارد از تیمی که همه چیز تمام بودند؛ از احترام به پرچم و کشور و میهن گرفته تا رسیدن به سکوی قهرمانی. اتفاقاتی که در بازی رده نوجوانان بین تیم‌های ایران و افغانستان افتاد، در مصاف بزرگسالان جبران شد. عکس‌دسته جمعی گرفته شد و روابط دوستانه خوبی بین همسایه‌ها در حال فراهم شدن است.»

تاج در پاسخ به این موضوع که حمایت فدراسیون باعث موفقیت فوتبال شده و آیا این موضوع برای فوتبال هم در حال انجام است، گفت: «در روزهای اخیر ما سه تیم امید، تیم فوتسال زنان و تیم ملی بزرگسالان را به مسابقات مختلف اعزام کردیم و این یعنی بیش از نیمی از اعزام‌های ورزش کشور برای فدراسیون فوتبال است. این یعنی هزینه‌ها سنگین است. ما برای فوتبال سعی کردیم همه کاری انجام دهیم و برای فوتبال بزرگسالان و فوتبال بانوان هم در حال انجام هستیم.»

رئیس فدراسیون فوتبال درباره بازی دوستانه با اسپانیا تأکید کرد: «نه، هنوز چیزی قطعی نشده و هر وقت قطعی شد اعلام خواهیم کرد. فیدایی از فردا شروع می‌شود و ما هم دو بازی در آن انجام خواهیم داد.»

او در خصوص تأخیر پرواز ملی پوشان فوتبال برای حضور در العین توضیح داد: «دبی راحت‌تر ویزا می‌دهد ولی العین کمی سخت این کار را می‌کند. چند ساعت معطلی داشت و پرواز کردند. خوب شد که ما همان روز پرواز کردیم وگرنه پرواز چارتر را هم از دست می‌دادیم.»

عمری: دوست دارم با مصر بازی کنیم

محمد عمری که تیم ملی کشورمان را در تورنمنت العین همراهی می‌کند، گفت: بابت دعوت مجدد به تیم ملی خدا را شکر و از کادرفنی تشکر می‌کنم. امیدوارم جواب این اعتماد را به خوبی بدهم. باتجربه‌ها و باسابقه‌ها هم هوای جوان‌ها و نفراتی که تازه دعوت شده‌اند را دارند. امیدوارم با استفاده از تجربیات آنها در آینده برای تیم ملی مؤثر باشیم. وی ادامه داد: در تورنمنت خوبی شرکت می‌کنیم و مثل جام جهانی است. تیم خوب تیم کیپ‌ورد دو، سه جلسه آتالیز داشتیم، تیم خوبی مقابل مصر قرار بگیریم. در جام جهانی شناس اینکه با تیمی شبیه مصر روبه‌رو بشویم زیاده‌تر است. او درباره ارزیابی از شرایط خود و احتمال حضور در جام جهانی نیز گفت: یک‌بار مقابل گل‌گهر گل زدم و آقای قلعه‌نویی بعد از آن بازی دستی روی سرم کشید، برای من ارزش زیادی داشت. برای حضور در جام جهانی هم تمام تلاش خود را خواهیم کرد.